
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

č.j. KrÚ 67147/2014 

Dodatečná informace č. 5 

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „Zvýšení atraktivity a rozšíření 
návštěvnických služeb v areálu zámku 
Pardubice – nová stálá expozice o historii 
Pardubic“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 
 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace 

na základě dotazu jednoho z dodavatelů: 

I. Dotazy 

Dotaz č. 1 
 Skutečně bude montáž lišt realizovat zadavatel? V zadávacích podmínkách je uvedena 
pouze poznámka:“ Veškeré úpravy vnitřních elektroinstalací v souvislosti s realizací prací 
zabezpečí VČM“ a dále v Předmětu smlouvy bod č. 3 je uvedeno: Dodavatel se v souvislosti 
s dodávkou zboží zavazuje zajistit instalaci, příp. Montáž zboží, je-li pro uvedení zboží do 
plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny. Dodavatel se rovněž zavazuje 
k tomu, že zajistí obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro 
uvedení zboží do plného provozu. 
Odpověď  
Všechny elektropřívody včetně uchycení lišt a řešení napájecích bodů realizuje zadavatel, 
jak je uvedeno v PD. 
 
Dotaz č. 2 

Je možné získat půdorys expozice se zakreslením skutečných rozměrů a poloh napájecích 
lišt a stojanových svítidel? Dle našeho názoru je „výkaz výměr-kniha svítidel“ plný chyb, 
např. délky lišt neodpovídají rozměrům panelů, špatně specifikované příslušenství atd. 
Odpověď  
Skutečné polohy napájecích lišt ani polohy stojanových svítidel nemají vliv na řádné ocenění 
položek. Je třeba vyplnit výkaz výměr-kniha svítidel na základě údajů tam zadaných. 
 
 
 



 

Dotaz č. 3 
Ve smlouvě o dílo je uvedeno, že záruční lhůta za provedení díla činí 60 měsíců. Jak bude 
postupováno, když na osvětlení a monitory bude dodán záruční list se lhůtou záruky 24 
měsíců. Bude upravena smlouva tak, že u zařízení se záručním listem bude platit kratší 
záruka? 
Odpověď 
Zadavatel trvá na záruční lhůtě na jakost díla v délce trvání 60 měsíců. Nabídne-li uchazeč 
záruční dobu kratší, platí ustanoveni 5.1. zadávací dokumentace. Budou-li uvedeny ve 
smlouvě a záručním listu rozdílné doby, platí doba z nich delší. 
 
Dotaz č. 4 
Položka AP 1.22.1.- stěna je uvedena na výkresu č. 2a (půdorys), strana proj. dokumentace 
27, celková strana 35, ale není uvedená ve výkazu výměr „Atypických prvků“. Bude se 
položka realizovat a jak bude doplněn výkaz výměr? 
Odpověď 
Položka “AP 1.22.1 – stěna“ je uvedena ve výkazu výměr, sekce “Atypické prvky“, položka 
číslo 5. 
 
Dotaz č. 5 
Položka AP 1.20.1-stěna je uvedena na výkresu č. 3a (půdorys), strana proj. dokumentace 
29, celková strana 37, ale není uvedená ve výkazu výměr „Atypických prvků“. Bude se 
položka realizovat a jak bude doplněn výkaz výměr? 
Odpověď  
Zadavatel doplňuje výkaz výměr, sekci “Atypické prvky“ o položku AP 1.20.1., položka č. 10. 

 
Editovatelná příloha (výkaz výměr), která byla dotčena touto dodatečnou informací, je na 
profilu zadavatele zveřejněna spolu s touto dodatečnou informací a současně též v záložce 
„zadávací dokumentace veřejné zakázky“. 
 

II. Posunutí lhůty 

Dne 22. 10. 2014 rozhodl zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací č. 5 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel přiměřeně prodlužuje v souladu s ust. 
§ 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek, a to z původního termínu do 12. 11. 2014 do 
10 hod. na nový termín do 19. 11. 2014 do 10 hod. 

 

V Pardubicích dne 22. 10. 2014           

           v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  

   

 

          PhDr. Jana Haniková 

  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
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